



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลธารโต
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ องค์การบริหารส่วนตำบลธารโต อำเภอธารโต จังหวัดยะลา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ดังนี้

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายสามัคคี หมู่ที่ ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลธารโต
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๑,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐๐.๐๐ ตร.ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางฯ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปข้อมูลค่าวัสดุและค่าดำเนินการ จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางจงกล เพ็ชรรัตน์ทอง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวกามีล๊ะ เจ๊ะแซ กรรมการ
 - ๗.๓ นายพัฒติยะห์ ฟุ่งจินดา กรรมการ

จึงประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายยูเซ็น กอตา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลธารโต

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้าง ถนนคสล. สายทางสายสามัคคี หมู่ที่ 1 ตำบลธารโต อำเภอธารโต จังหวัดยะลา

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 150.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

เจ้าของโครงการ : อบต.ธารโต

ประมาณการเมื่อวันที่ : 24 มิถุนายน 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียงแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	750.00	1.65	1,237.50	1.4484	2.39	1,792.40
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	90.00	175.16	15,764.40	1.4484	253.70	22,833.16
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	30.00	777.51	23,325.30	1.4484	1,126.15	33,784.36
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15	ตร.ม.	600.00	404.92	242,952.00	1.4484	586.49	351,891.68
10	Expansion Joint	ม.	8.00	186.78	1,494.24	1.4484	270.53	2,164.26
11	Contraction Joint	ม.	48.00	132.70	6,369.60	1.4484	192.20	9,225.73
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	30.00	192.26	5,767.80	1.4484	278.47	8,354.08
14	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.20 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.50 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
					296,910.84		รวม	430,045.67
					ตัวอักษร (-สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน-)		ปรับยอด	430,000.00
								430,000.00
					ราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			430,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 430,000.00
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.4484

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายพิพัฒน์ ชัยรุ่งเรือง
 ผอ.กองช่าง อบต.ศิริเขต

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวกานต์ ชัยรุ่งเรือง)
 วิศวกร กศ. ๓ กศท. ยานนิกม

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางจงกมล เข็มรัตน์ทอง)
 ผู้อำนวยการกองคลัง